Проект
СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Калининское  сельское  поселение

Ухоловского  муниципального  района  Рязанской  области

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

  от                                                                                           №
                                                     п. Калинин

« Об исполнении бюджета муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области за 2016 год»

          Рассмотрев проект решения Совета депутатов Калининского сельского поселения  «Об исполнении бюджета муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области за 2016» руководствуясь ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом « О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Совет депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района  Рязанской области за 2016 год по доходам  в сумме 2 488 561,19 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений  в сумме 172 755,65 рублей, по расходам в сумме 2 259 629,07 рублей с профицитом  в сумме 228 932,12 рублей.
             2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области за 2016 год:
       по доходам согласно приложению №1 к настоящему решению;
по целевым статьям муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета  согласно приложению 4 к настоящему решению.

         3.Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных обязательств за 2016 год в сумме 56 006,40 рублей.
         4.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования – Калининское сельское поселение бюджету муниципального района в сумме 87 000,00 рублей.
        5. Утвердить средства, выделенные из резервного фонда администрации муниципального образования – Ухоловский муниципальный район Рязанской области в 2016 году в сумме 00 рублей.

6. Утвердить исполнение дорожного фонда муниципального образования – Ухоловский муниципальный район Рязанской области по расходам за 2016 год в сумме 381609 рублей.
           7. Утвердить исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района за 2016 год  согласно приложению №5 к настоящему решению.
           8.  Решение направить главе для подписания и обнародования.
           9.  Решение вступает в силу со дня его опубликования

Председатель Совета депутатов муниципального

образования - Калининское  сельское поселение                                         В.К.Игнатова

Глава муниципального образования –                                                           А.А. Воронкова

Калининское  сельское поселение